
 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 3 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Satnica Đakovačka, 11. svibnja 2018. godine 

 

 

 

 



 
Stranica 1                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

Temeljem članka 23. stavak 3. i članka 146. Zakona o vodama (Narodne novine broj:153/09., 

63/11., 130/11., 56/13., 14/14. – pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica 

Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.) Općinsko 

vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj   7. sjednici održanoj 11. svibnja 2018. godine, 

donosi 

O D L U K U 

prijenosu vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama 

 

Članak 1. 

 

Komunalne vodne građevine su javna dobra u javnoj uporabi i u vlasništvu su javnog 

isporučitelja vodnih usluga. 

 

 Članak 2.  

 

Predmet ove Odluke je prijenos vlasništva sustava javne odvodnje u naselju Satnica 

Đakovačka koji se sastoji od: 

 

-Građevinski radovi u vrijednosti 2.599 149,97 kuna,  

Izvođač radova Vodovod Osijek d.o.o., Osijek, Poljski put 1, OIB:43654507669,  

 

-Nadzor građevine u vrijednosti 18.900,00 kn (bez PDV-a), ugovor sklopljen s 

 Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske unije, broj ugovora:03-K-I-2002/12-

14 B2, izvođač Brod – Projekt d.o.o., Zrinska 41, Slavonski Brod, MB:1307126, 

 

-Projektna dokumentacija u vrijednosti 816.302,00 kuna 

Izrađivač IDT d.o.o, Osijek, Kralja Petra Svačića 16, OIB:62473333687, 

 

 

Članak 3. 

 

Vlasništvo sustava javne odvodnje iz članka 2. ove Odluke prenosi se javnog isporučitelja 

Đakovački vodovod d.o.o., Bana Josipa Jelačića 65, Đakovo, OIB: 04829242916, bez 

naknade. 

 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik za provedbu ove Odluke, što podrazumijeva sklapanje 

ugovora o prijenosu vlasništva za građevinu iz članka 2. ove Odluke. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 



 
Stranica 2                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 325-01/18-01/09     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ur.broj: 2121/06-02/18-1 

 

Satnica Đakovačka, 11.05.2018.   IVAN KUNA, mag.iur., v.r. 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

   

Temeljem članka 23. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

broj:36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15 – pročišćeni tekst Zakona) 

i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka 

broj:1/09., 1/13. i 1/18.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj   7. sjednici 

održanoj 11. svibnja 2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnoj naknadi (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:10/17. i 

1/18.) u članku 3. dodaje se stavak 2. koji glasi: 

 

„ Utvrđuje se zona posebne namjene za područje gdje su smještene vojne nekretnine.“. 

 

 Članak 2.  

Članak 4. mijenja se i glasi: 

 

„ Koeficijent zone (Kz) za naselja Gašinci i Satnica Đakovačka iznosi 1,00. 

   Koeficijent zone (Kz) za područje gdje su smještene vojne nekretnine iznosi 0,165.“. 

 

Članak 3. 

 

U članku  6. u stavku 1. dodaje se točka 6. koja glasi: 

„ vojnih nekretnina“. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 



 
Stranica 3                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 363-03/18-01/06 

Ur.broj: 2121/06-02/18-1 

Satnica Đakovačka, 11.05.2018. 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

               Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

regionalnoj samoupravi (Narodne novine broj: 86/08, 61/11, 4/18), članka 1. Uredbe o dopuni 

Zakona o službenicima i namještenicima i lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj:4/18.) i članka 41. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik 

Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.) Općinski načelnik Općine Satnica 

Đakovačka, na prijedlog Pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, 22. siječnja 2018. godine 

donosi 

 

  II. IZMJENE I DOPUNE PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 

 JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Satnica Đakovačka 

dodaje se članak 6.a. koji glasi: 

„Jedinstveni upravni odjel obavlja i poslove na aktivnostima vezanima uz upravljanje 

projektima koji se financiraju iz fondova i programa Europske unije. 

Za potrebe obavljanja poslova iz stavka 1. ovoga članka može se primiti osoba u službu na 

određeno vrijeme za vrijeme trajanja projekta. 

Osobe koje se zapošljavaju na poslovima iz stavka 1. ovoga članka ne smatraju se 

službenicima i namještenicima, te se na njih primjenjuju opći propisi o radu.“. 

 

Članak 2. 

Dodaje se članak 6.b. koji glasi: 

„ Privremena radna mjesta za obavljanje poslova iz članka 6.a. su: 

      1. Voditelj projekta – viši stručni suradnik 

      2. Koordinator projekta – viši stručni suradnik 

      3. Asistent – administrativni referent 

Opis poslova za radna mjesta iz stavka 1. ovoga članka utvrditi će se zasebno svakim 

projektom.“ 

 

 

 



 
Stranica 4                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Satnica Đakovačka imaju se objaviti u Službenome glasniku Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 023-01/18-01/1     OPĆINSKI NAČELNIK 

URBROJ: 2121/06-01/18-1 

          Željko Šimić, v.r. 

    

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________  

 

Temeljem članka 41. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.) a u svezi s člankom 21. i 22. Pravilnika o financiranju 

javnih potreba sredstvima proračuna Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine 

Satnica Đakovačka broj: 2/18.)  općinski načelnik Općine Satnica Đakovačka  dana 27. 

travnja 2018. donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju 

Povjerenstva za ocjenu projekata i programa  

 

I. 

 

U Povjerenstvo za ocjenu projekata i programa imenuju se: 

1. ANTONIJA SIČAJA, za predsjednika 

2. MATEA MARTINOVIĆ, za člana 

3. BRUNO BARIŠIĆ-JAMAN, za člana 

 

II. 

 

Povjerenstvo je dužno obaviti ocjenu projekta i programa koji su pristigli na Javni natječaj za: 

1. financiranje javnih potreba u kulturi Općine Satnica Đakovačka za 2018.godinu,  

2. financiranje javnih potreba u sportu Općine Satnica Đakovačka za 2018.godinu, 

3. financiranje udruga građana u 2018. godini, 

raspisanih 03. travnja 2018. godine. 

 

III. 

 

Povjerenstvo će prijedlog Odluke o financiranju dostaviti općinskom načelniku. 

 

 



Stranica 5                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

 

IV. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, i ima se objaviti u Službenom glasniku 

Općine Satnica Đakovačka. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

 

 

 

Klasa:  400-09/18-01/06         OPĆINSKI  NAČELNIK 

Urbroj: 2121/06-01/18-1 

Satnica Đakovačka, 27.04.2018.             Željko Šimić, v.r. 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stranica 6                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 

 

1. Odluka  o prijenosu vlasništva nad komunalnim građevinama……………..…………… 1 

 

2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi ………………………. 2 

 

3. II. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  

    Općine Satnica Đakovačka………………………………………………………………..3 

 

4. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za ocjenu projekata i programa…………………….4 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMIĆ, načelnik Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

 

 



 

 


